



Contino Assets A/S

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 29306591

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.09.2021

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.04.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contino Assets A/S

Industrivej 32

6330 Padborg

CVR-nr.: 29306591

Hjemsted: Padborg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Bestyrelse

Ib Rossen Nissen, formand

Allan Jepsen

Kristian Maan Tokkesdal

Direktion

Bruno Poulsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af faste ejendomme og driftsmateriel samt handel og investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2020/21 udviser et overskud på 2.759 t.kr. mod et overskud i 2019/20 på 832 t.kr. Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		33.404.358	29.951.262
Af- og nedskrivninger	1	(27.780.370)	(27.400.972)
Andre driftsomkostninger		0	(281.227)
Driftsresultat		5.623.988	2.269.063
Andre finansielle indtægter	2	56	87.098
Andre finansielle omkostninger	3	(2.091.864)	(1.897.708)
Resultat før skat		3.532.180	458.453
Skat af årets resultat	4	(773.000)	373.702
Årets resultat		2.759.180	832.155
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.759.180	832.155
Resultatdisponering		2.759.180	832.155

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		38.443.466	36.278.743
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.575.535	126.936.693
Materielle aktiver under udførelse		770.037	0
Materielle aktiver	5	127.789.038	163.215.436
Anlægsaktiver		127.789.038	163.215.436
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.301.416	232.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.493.867	4.597.784
Andre tilgodehavender		1.577.289	1.817.138
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		545.823	545.823
Periodeafgrænsningsposter		138.934	101.600
Tilgodehavender		15.057.329	7.294.804
Likvide beholdninger		945.330	1.341.607
Omsætningsaktiver		16.002.659	8.636.411
Aktiver		143.791.697	171.851.847

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		700.511	700.511
Reserve for opskrivninger		4.917.551	2.608.586
Overført overskud eller underskud		28.145.900	25.355.685
Egenkapital		33.763.962	28.664.782
Udskudt skat		8.963.000	7.530.000
Hensatte forpligtelser		8.963.000	7.530.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.082.457	4.628.047
Bankgæld		0	4.152.016
Leasingforpligtelser		36.688.350	46.928.651
Langfristede gældsforpligtelser	6	40.770.807	55.708.714
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	29.285.425	48.833.991
Deposita		659.000	659.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.535	172.657
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.029.981	30.058.996
Anden gæld		0	1
Periodeafgrænsningsposter		148.987	223.706
Kortfristede gældsforpligtelser		60.293.928	79.948.351
Gældsforpligtelser		101.064.735	135.657.065
Passiver		143.791.697	171.851.847
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.511	2.608.586	25.355.685	28.664.782
Årets opskrivninger	0	3.000.000	0	3.000.000
Opløsning af opskrivninger	0	(31.035)	31.035	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(660.000)	0	(660.000)
Årets resultat	0	0	2.759.180	2.759.180
Egenkapital ultimo	700.511	4.917.551	28.145.900	33.763.962

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	27.780.370	27.400.972
	27.780.370	27.400.972

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	86.935
Renteindtægter i øvrigt	48	108
Valutakursreguleringer	8	55
	56	87.098

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.216.132	991.625
Renteomkostninger i øvrigt	875.239	896.616
Valutakursreguleringer	493	9.467
	2.091.864	1.897.708

4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	773.000	(373.702)
	773.000	(373.702)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	48.061.426	190.527.065	0
Tilgange	0	573.800	770.037
Afgange	0	(37.316.325)	0
Kostpris ultimo	48.061.426	153.784.540	770.037
Opskrivninger primo	3.742.227	0	0
Årets opskrivninger	3.000.000	0	0
Opskrivninger ultimo	6.742.227	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(15.524.910)	(63.590.372)	0
Årets afskrivninger	(835.277)	(26.945.093)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	25.326.460	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.360.187)	(65.209.005)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.443.466	88.575.535	770.037
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	32.138.915	0	0
Ikke-ejede aktiver	0	87.965.082	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	548.657	552.125	4.082.457	2.206.757
Bankgæld	0	1.620.000	0	0
Leasingforpligtelser	28.736.768	46.661.866	36.688.350	0
	29.285.425	48.833.991	40.770.807	2.206.757

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nissen Capital A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskabers bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr., herudover er der deponeret afgiftspantebrev i selskabets ejendomme nom. 3.693 t.kr., samt deponeret skadeløsbrev i selskabets ejendomme nom. 37.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 38.443 t.kr.
